
ZARZĄDZENIE NR VII/270/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 
pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr LI/672/2018 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 15 listopada 2018r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr LI/672/2018 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 15 listopada 2018r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/267/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15 listopada 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VII/267/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15 listopada2018r.  w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: AFC0C081-9079-4D01-8E42-3B537887FC50. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/270/2018 z dn. 15.11.2018r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 7 210,00434 874,00 442 084,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00 277 874,00276 874,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 000,00 1 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 1 950,00 6 950,005 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00 1 950,00 6 950,00

60095 Pozostała działalność 4 260,00 4 260,000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 0,00 4 260,00 4 260,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 207 302,001 981 620,00 2 188 922,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 302,00 1 134 302,00927 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
60 000,00 24 000,00 84 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 0,00 113 508,00 113 508,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 750 000,00 69 794,00 819 794,00

750 Administracja publiczna 2 000,00303 465,00 305 465,00

75095 Pozostała działalność 2 000,00 152 000,00150 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 000,00 2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
458 289,0035 940 260,69 36 398 549,69

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
289 289,00 8 163 058,697 873 769,69

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 533 319,30 289 289,00 7 822 608,30

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
61 000,00 4 863 880,004 802 880,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 36 000,00 61 000,00 97 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 30 000,00 945 040,00915 040,00

0690 Wpływy z różnych opłat 86 040,00 30 000,00 116 040,00

Id: AFC0C081-9079-4D01-8E42-3B537887FC50. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 78 000,00 22 384 571,0022 306 571,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 175 000,00 78 000,00 253 000,00

801 Oświata i wychowanie 39 871,003 018 481,23 3 058 352,23

80104 Przedszkola 15 000,00 1 367 350,441 352 350,44

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

798 973,44 15 000,00 813 973,44

80195 Pozostała działalność 24 871,00 102 441,8577 570,85

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

77 570,85 22 726,00 100 296,85

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 145,00 2 145,00

852 Pomoc społeczna 4 896,002 215 027,09 2 219 923,09

85295 Pozostała działalność 4 896,00 1 288 840,001 283 944,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 896,00 4 896,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 046 535,006 794 735,00 3 748 200,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej - 3 046 535,00 0,003 046 535,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 510 553,00 - 510 553,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 535 982,00 - 2 535 982,00 0,00

926 Kultura fizyczna 8 433,004 545,00 12 978,00

92601 Obiekty sportowe 2 170,00 6 715,004 545,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 545,00 2 170,00 6 715,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 263,00 6 263,000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 6 263,00 6 263,00

86 868 454,05 84 549 920,05- 2 318 534,00Razem:

Id: AFC0C081-9079-4D01-8E42-3B537887FC50. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/270/2018 z dn. 15.11.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 3 000,0015 000,00 18 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000,00 18 000,0015 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 960,003 294 098,13 3 344 058,13

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 49 960,00 734 058,13684 098,13

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
 

budżetowego 650 919,00 49 960,00 700 879,00

710 Działalność usługowa - 45 000,00414 489,39 369 489,39

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 45 000,00 132 329,39177 329,39

4300 Zakup usług pozostałych 163 319,00 - 45 000,00 118 319,00

750 Administracja publiczna - 26 000,007 876 415,00 7 850 415,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 26 000,00 6 792 822,006 818 822,00

4300 Zakup usług pozostałych 639 280,00 - 26 000,00 613 280,00

757 Obsługa długu publicznego - 177 857,00300 000,00 122 143,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 177 857,00 122 143,00300 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 300 000,00 - 177 857,00 122 143,00

801 Oświata i wychowanie - 210 000,002 698 115,46 2 488 115,46

80101 Szkoły podstawowe 75 000,00 794 569,00719 569,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00

80104 Przedszkola - 285 000,00 679 207,00964 207,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 537,00 12 537,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 155,00 2 155,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 308,00 308,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 300 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 4 037 900,0011 100 856,00 7 062 956,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 211 365,00 1 992 590,002 203 955,00

Id: AFC0C081-9079-4D01-8E42-3B537887FC50. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 599 800,00 - 45 000,00 554 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 800,00 - 116 365,00 443 435,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej - 3 826 535,00 7 897,003 834 432,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
3 834 432,00 - 3 834 432,00 0,00

6219
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 7 897,00 7 897,00

61 633 083,28 57 189 286,28- 4 443 797,00Razem:

Id: AFC0C081-9079-4D01-8E42-3B537887FC50. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/270/2018 z dn. 15.11.2018r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 18 369,45305 465,00 323 834,45

75011 Urzędy wojewódzkie 18 369,45 136 334,45117 965,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
117 935,00 18 369,45 136 304,45

851 Ochrona zdrowia 2 285,007 678,00 9 963,00

85195 Pozostała działalność 2 285,00 9 401,007 116,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 116,00 2 285,00 9 401,00

852 Pomoc społeczna - 7 600,002 219 923,09 2 212 323,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 3 400,00 322 965,00326 365,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
106 224,00 - 3 400,00 102 824,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 4 200,00 59 918,0064 118,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
64 018,00 - 4 200,00 59 818,00

855 Rodzina 901 106,0018 808 159,00 19 709 265,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 126 650,00 13 411 500,0012 284 850,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 239 850,00 1 126 650,00 13 366 500,00

85504 Wspieranie rodziny - 225 544,00 883 959,001 109 503,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 085 000,00 - 235 180,00 849 820,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
 

odrębnych ustaw 0,00 9 636,00 9 636,00

84 549 920,05 85 464 080,50914 160,45Razem:

Id: AFC0C081-9079-4D01-8E42-3B537887FC50. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/270/2018 z dn. 15.11.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 369,457 850 415,00 7 868 784,45

75011 Urzędy wojewódzkie 18 369,45 366 732,45348 363,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 053,71 15 365,50 266 419,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 545,29 2 627,50 49 172,79

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 428,00 376,45 6 804,45

855 Rodzina 891 470,0020 017 856,00 20 909 326,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 126 650,00 13 411 500,0012 284 850,00

3110 Świadczenia społeczne 12 056 252,26 1 109 750,24 13 166 002,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 339,70 4 934,97 134 274,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 955,74 843,88 24 799,62

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 502,30 120,91 3 623,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 6 500,00 8 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 4 500,00 13 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 718 078,005 718 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 493,31 - 2 375,03 158 118,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 676,89 - 406,13 276 270,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 2 000,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 1 150,00 23 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 100,00 - 368,84 731,16

85504 Wspieranie rodziny - 235 180,00 849 820,001 085 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 050 000,00 - 227 700,00 822 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 436,22 - 5 842,64 21 593,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 691,59 - 999,09 3 692,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 672,19 - 143,15 529,04

Id: AFC0C081-9079-4D01-8E42-3B537887FC50. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 294,53 205,47

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 - 92,69 1 207,31

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 - 107,90 292,10

57 189 286,28 58 099 125,73909 839,45Razem:

Id: AFC0C081-9079-4D01-8E42-3B537887FC50. Przyjęty Strona 2




